
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДОКЛАД
във връзка с чл. 60, ал. 1 от ППЗОП

Днес на дата 06.08.2020 г„ Комисията по чл. 103, ал. 1 от Закона за обществените 
поръчки (ЗОП), във връзка с чл. 51, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП), назначена със Заповед № РД 22-1063 от 20.07.2020 г. на 
Кмета на Община Велико Търново, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Пенка Игнатова - Директор на дирекция „Образование младежки 
дейности и спорт” в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Генади Русинов - Ръководител на отдел „Чистота“ в ОП „Зелени системи“;
2. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки” в Община 

Велико Търново,
изготви настоящия доклад на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 60, ал. 1 

от ППЗОП за резултатите от своята работа по разглеждане на постъпилите оферти за участие 
в открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка 
с предмет: „Извършване на транспортни услуги и наем на специализирана техника за 
нуждите на Община Велико Търново по обособени позиции:

Обособена позиция № 1 - „Случаен автобусен превоз“;
Обособена позиция № 2 - „Превоз на товари и наем на специализирана техника“ 

и
Обособена позиция № 3 - „Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на 

ОП „Зелени системи“ за районите на кв. „Бузлуджа”, кв. „Зона Б” и кв. „Чолаковци“ в 
гр. Велико Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 982788 на дата 15.06.2020 г. 
в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2020-0035, с адрес 
на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/813/.

I. СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА:
Със Заповед № РД 22-1063 от 20.07.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново е 

назначена комисия в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Пенка Игнатова - Директор на дирекция „Образование младежки 

дейности и спорт” в Община Велико Търново;
И ЧЛЕНОВЕ:
1. Генади Русинов - Ръководител на отдел „Чистота“ в ОП „Зелени системи“;
2. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки” в Община 

Велико Търново,
със задачи: да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с изискванията 

към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя; да разгледа и 
провери допуснатите оферти за съответствие с предварително обявените условия; да оцени и 
класира участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от 
възложителя условия. Комисията да проведе заседание на 21.07.2020 г. от 10:30 часа в 
заседателна зала в сградата на Община Велико Търново. Всички действия на комисията да 
бъдат протоколирани, като резултатите от работата й да бъдат отразени в доклад. Докладът 
на основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП да бъде представен на Възложителя за утвърждаване, като 
към него да бъдат приложени протоколите от работата на комисията и всички документи, 

стр. 1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/813/


изготвени в хода на работа на комисията, заедно с цялата документация по процедура с 
предмет: „Извършване на транспортни услуги и наем на специализирана техника за 
нуждите на Община Велико Търново по обособени позиции“, е уникален номер 00073- 
2020-0035 в регистъра на АОП. Срокът за работа на комисията е до 15.12.2020 г.

В хода на работа на комисията не са правени промени във връзка със сроковете, 
задачите и състава на комисията.

II. УЧАСТНИЦИ В ПРОЦЕДУРАТА:
За участие в обществена поръчка с предмет: „Извършване на транспортни услуги и 

наем на специализирана техника за нуждите на Община Велико Търново по обособени 
позиции“, обявена чрез открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП, са постъпили 
2 (две) оферти, както следва:

1. Оферта с вх. № 5300-7866-3 от 14.07.2020 г. от 9:23 ч. на „НЕЛСЕН ЧИСТОТА“ 
ЕООД за Обособена позиция № 3 „Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на ОП 
„Зелени системи“ за районите на кв. „Бузлуджа”, кв. „Зона Б” и кв. „Чолаковци“ в гр. Велико 
Търново”и

2. Оферта с вх. № 5300-2710-7 от 17.07.2020 г. от 13:48 ч. на ЕТ „Надежда - 
Надежда Христова“ за Обособена позиция № 1 „Случаен автобусен превоз” и Обособена 
позиция № 2 „Превоз на товари и наем на специализирана техника”.

III. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ НА УЧАСТНИЦИ, ЗАЕДНО СЪС 
СЪОТВЕТНИТЕ МОТИВИ:

Въз основа на констатациите и мотивите, отразени в настоящия доклад и протоколите 
от работата на комисията от дати 21.07.2020 г„ 03.08.2020 г. и 06.08.2020 г„ Комисията

РЕШИ:
Предлага на Кмета на Община Велико Търново за отстраняване от участие в 

процедурата за обособена позиция № 3 „Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на 
ОП „Зелени системи“ за районите на кв. „Бузлуджа”, кв. „Зона Б” и кв. „Чолаковци“ в гр. 
Велико Търново“ следния участник и оферта:

1. Оферта с вх. № 5300-7866-3 от 14.07.2020 г. от 9:23 ч. на „НЕЛСЕН ЧИСТОТА“ 
ЕООД, ЕИК: 123087321, със седалище и адрес на управление: гр. Варна 9028, район 
Одесос, ул. „Йоан Екзарх” № 10, с адрес за кореспонденция: гр. София, 1404, бул. 
„България“ № 111, комплекс „Ембаси Суитс“, бл. А, ет. 3, тел.: 0893 337771, e-mail: 
nelsen_chistota_eood@abv.bg, лице за контакти: Венцислав Христов, подадена за 
Обособена позиция № 3 „Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на ОП „Зелени 
системи“ за районите на кв. „Бузлуджа”, кв. „Зона Б” и кв. „Чолаковци“ в гр. Велико 
Търново”,

при мотиви, отразени в протокол № 2 от 03.08.2020 г. от работата на комисията, 
както следва:

След анализ на съдържащата се информация в техническото предложение комисията 
се обедини единодушно, че е налице несъответствие на офертата е предварително обявените 
условия и реши да предложи участника за отстраняване при следните мотиви:

Съгласно документацията за обществена поръчка, раздел IV, т. 2.3.1 техническото 
предложение на участника трябва да съдържа:

а) Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата 
спецификация и изискванията на възложителя по приложения към документацията образец 
за съответната обособена позиция (Образец № 2).

Предложението на участника по Образец № 2 трябва да отговоря на изискванията за 
изпълнение на поръчката, определени в Раздел I, т. 7 „Техническа спецификация и 
изисквания към изпълнението” за съответната обособена позиция. Информацията в него 

стр. 2

mailto:nelsen_chistota_eood@abv.bg


трябва да е представена по начин, който дава възможност на възложителя да установи 
степента на съответствие на предложените параметри и условия спрямо изискванията на 
възложителя.

б) Документи, с които участникът удостоверява съответствие с поставените 
изисквания за предложените от него превозни средства/ техника за изпълнение на 
съответната обособена позиция, посочени в таблицата от Предложението за изпълнение на 
поръчката по Образец № 2. Доказателствата се представят като заверени копия, а когато 
посочените документи са на чужд език, се представят и с превод на български език.

В Раздел I, т. 7.3 „Техническа спецификация и изисквания към изпълнението” за 
обособена позиция № 3 от документацията за обществена поръчка са посочени минималните 
изисквания към техническото оборудване, необходимо за изпълнение предмета на 
поръчката, а именно минимум 2 бр. миячни машини (водоноски) мин. 8 м3.

В образеца на предложение (образец № 2.3) също е указано, че участникът 
задължително трябва да приложи документите, с които удостоверява представената от него 
информация, посочена в таблицата за водоноските, които предлага за изпълнение на 
поръчката.

В предложението за изпълнение на поръчката по образец № 2.3 участникът посочва, 
че за срока на договора ще осигури следното техническо оборудване: 2 (два) броя собствени 
миячни машини (водоноски), марка, модел: Форд Карго 1826, е вместимост 8 м3 и еко 
категория EURO 5.

Към предложението участникът прилага два броя заверени копия от свидетелствата за 
регистрация на предложеното техническо оборудване, е които се удостоверява, че 
превозните средства са собственост на участника и притежават еко категория EURO 5, но с 
приложените документи не се доказва, че предложеното оборудване представлява 
автомобили тип „водоноска” с вместимост 8 м3.

След справка в интернет беше установено, че „Форд Карго 1826” се предлага с 
различни надстройки, предвид което от приложените доказателства не става ясно дали 
превозното средство разполага с цистерна за превоз на вода. От регистрационните талони не 
може да се установи и вместимостта на цистерните, която съгласно посоченото в образец 
№ 2.3 трябва да е 8 м3. В тази връзка липсва документ, е който се удостоверява 
представената информация относно типа на превозните средства и тяхната вместимост. Така 
представените документи не са достатъчно, за да се установи съответствието на участника с 
предварително обявените условия за изпълнение на поръчката.

Съгласно чл. 39, ал. 1 от ППЗОП с подаването на оферти се счита, че участниците се 
съгласяват с всички условия на възложителя, в т.ч. с определения в обявлението за 
поръчка срок на валидност на офертите и с проекта на договор. Съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1, 
буква „ж” от ППЗОП, техническото предложение съдържа освен изрично посочените в 
ППЗОП документи и информация и „друга информация и/ или документи, изискани от 
възложителя”. Участникът не представя към техническото си предложение изискания 
документ за доказване на представената от него информация, посочена в таблицата за 
водоноските, следователно е налице несъответствие с изискванията на Възложителя.

В заключение, комисията счита, че предвид констатираните несъответствия 
участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на 
поръчката, посочени в документацията за обществена поръчка, в обявлението за поръчка и в 
Техническата спецификация (Раздел I, т. 7.3 „ Техническа спецификация и изисквания към 
изпълнението ” за обособена позиция № 3 от документацията за обществена поръчка).

С оглед изложените обстоятелства комисията единодушно предлага за 
отстраняване участника „НЕЛСЕН ЧИСТОТА“ ЕООД за обособена позиция № 3 на 
основание чл. 107, т. 1, предложение П-ро и чл. 107, т. 2, б. „а” от ЗОИ, а именно 
възложителят отстранява от процедурата участник, който не изпълни друго условие, 
посочено в обявлението за обществена поръчка или в документацията и който е 
представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за 
изпълнение на поръчката.

стр. 3



Във връзка с гореизложеното офертата на участника е ..неподходяща” по смисъла на 
§2, т. 25 от Допълнителните разпоредби на ЗОП.

IV. КЛАСИРАНЕ:
Като взе предвид резултатите от оценката по определения в обявлението и 

документацията за обществена поръчка критерий за възлагане „Оптимално съотношение 
КАЧЕСТВО/ЦЕНА”, комисията единодушно предлага следното класиране за открита 
процедура с предмет: „Извършване на транспортни услуги и наем на специализирана 
техника за нуждите на Община Велико Търново по обособени позиции:

Обособена позиция № 1 - „Случаен автобусен превоз“;
Обособена позиция № 2 - „Превоз на товари и наем на специализирана техника“ 

и
Обособена позиция № 3 - „Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на 

ОП „Зелени системи“ за районите на кв. „Бузлуджа”, кв. „Зона Б” и кв. „Чолаковци“ в 
гр. Велико Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 982788 на дата 15.06.2020 г. 
в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2020-0035, с адрес 
на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/813/:

По Обособена позиция № 1 „Случаен автобусен превоз“:
Първо място: ЕТ „Надежда - Надежда Христова“, ЕИК: 814211360, със седалище и 

адрес на управление/за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Моско Москов” № 
17, ет. 2, ап. 3, тел.: 0887 784648, e-mail: n transport@abv.bg, лице за контакти: Надежда 
Христова, с оценка 100 точки.

Мотиви: За обособена позиция № 1 е подадена и е допусната до оценка само една 
оферта. Техническото и ценовото предложение на ЕТ „Надежда - Надежда Христова” 
отговарят на предварително обявените условия от Възложителя. След прилагане на 
методиката за оценка участникът получава 100 т. и съответно се класира на Ево място.

По Обособена позиция № 2 „Превоз на товари и наем на специализирана техника“:
Първо място: ЕТ „Надежда - Надежда Христова“, ЕИК: 814211360, със седалище и 

адрес на управление/за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Моско Москов” № 
17, ет. 2, ап. 3, тел.: 0887 784648, e-mail: n_transport@abv.bg, лице за контакти: Надежда 
Христова, с оценка 100 точки.

Мотиви: За обособена позиция № 2 е подадена и е допусната до оценка само една 
оферта. Техническото и ценовото предложение на ЕТ „Надежда - Надежда Христова” 
отговарят на предварително обявените условия от Възложителя. След прилагане на 
методиката за оценка участникът получава 100 т. и съответно се класира на 1 -во място.

По Обособена позиция № 3 „Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на ОП 
„Зелени системи“ за районите на кв. „Бузлуджа”, кв. „Зона Б” й кв. „Чолаковци“ в гр. Велико 
Търново“:

Единственият участник, подал оферта, не е допуснат до оценка при мотиви, отразени 
в протокол от работата на комисията от 03.08.2020.

Комисията извърши оценката и класирането при съблюдаване на условията на 
документацията и методиката за оценка.

V. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА 
ПЪРВО МЯСТО УЧАСТНИК ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: „СЛУЧАЕН 
АВТОБУСЕН ПРЕВОЗ”:

След като извърши класирането и въз основа на констатациите, отразени в 
протоколите от работата на комисията, както следва: протокол № 1 от 21.07.2020 г„ протокол 
№ 2 от 03.08.2020 г. и протокол № 3 от 06.08.2020 г., Комисията

стр. 4

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/813/
mailto:transport@abv.bg
mailto:n_transport@abv.bg


РЕШИ:

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с класирания на 
първо място участник в обществена поръчка, проведена чрез открита процедура с предмет: 
„Извършване на транспортни услуги и наем на специализирана техника за нуждите на 
Община Велико Търново по обособени позиции ”, за обособена позиция № 1 „Случаен 
автобусен превоз”:

ЕТ „НАДЕЖДА - НАДЕЖДА ХРИСТОВА”, ЕИК: 814211360
оферта с вх. № 5300-2710-7 от 17.07,2020 г. от 13:48 ч.
със седалище и адрес на управление:
гр. Велико Търново 5000, ул. „Моско Москов” № 17, ет. 2, ап. 3
тел.: 0887 784 648, e-mail: n_transport@abv.bg

VI. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА 
ПЪРВО МЯСТО УЧАСТНИК ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: „ПРЕВОЗ НА 
ТОВАРИ И НАЕМ НА СПЕЦИАЛИЗИРАНА ТЕХНИКА”:

След като извърши класирането и въз основа на констатациите, отразени в 
протоколите от работата на комисията, както следва: протокол № 1 от 21.07.2020 г., протокол 
№ 2 от 03.08.2020 г. и протокол № 3 от 06.08.2020 г., Комисията

РЕШИ:

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с класирания на 
първо място участник в обществена поръчка, проведена чрез открита процедура с предмет: 
„Извършване на транспортни услуги и наем на специализирана техника за нуждите на 
Община Велико Търново по обособени позиции”, за обособена позиция № 2 „Превоз на 
товари и наем на специализирана техника”:

ЕТ „НАДЕЖДА - НАДЕЖДА ХРИСТОВА”, ЕИК: 814211360
оферта с вх. № 5300-2710-7 от 17.07.2020 г. от 13:48 ч.
със седалище и адрес на управление:
гр. Велико Търново 5000, ул. „Моско Москов” № 17, ет. 2, ап. 3
тел.: 0887 784 648, e-mail: n_transport@abv.bg

VII. ПЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА В ЧАСТТА ЗА 
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 „НАЕМ НА МИЯЧНИ МАШИНИ (ВОДОНОСКИ) ЗА 
НУЖДИТЕ НА ОП „ЗЕЛЕНИ СИСТЕМИ“ ЗА РАЙОНИТЕ НА КВ. „БУЗЛУДЖА”, 
КВ. „ЗОНА Б” И КВ. „ЧОЛАКОВЦИ“ В ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО“:

Въз основа на констатациите и мотивите, отразени в настоящия доклад и протоколите 
от работата на комисията от дати 21.07,2020 г., 03.08.2020 г. и 06.08.2020 г., Комисията

РЕШИ:

Предлага на Кмета на Община Велико Търново прекратяване на открита процедура е 
предмет: „Извършване на транспортни услуги и наем на специализирана техника за нуждите 
на Община Велико Търново по обособени позиции” в частта за Обособена позиция № 3 
„Наем на миячни машини (водоноски) за нуждите на ОП „Зелени системи“ за районите на кв. 
„Бузлуджа”, кв. „Зона Б” и кв. „Чолаковци“ в гр. Велико Търново“ на основание чл. 110, ал. 
1, т. 2 от ЗОП, а именно единствената подадена оферта е неподходяща по смисъла на § 2, т. 
25 от ДР на ЗОП.

VIII. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ МОСТРИ, СНИМКИ ИЛИ МАКЕТИ:
При провеждане на процедурата не са изисквани и представяни мостри, снимки или 

макети.

стр. 5

mailto:n_transport@abv.bg
mailto:n_transport@abv.bg


***
Настоящият доклад на комисията се предава на Възложителя за утвърждаване на 

основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 60, ал. 3 от ППЗОП.
Към доклада се прилагат протоколите от работата на комисията /Протокол № 1, 

Протокол № 2 и Протокол № 3/, всички документи, изготвени в хода на работа на комисията, 
заедно с цялата документация- по процедура с предмет: „Извършване на транспортни 
услуги и наем на специализирана техника за нуждите на Община Велико Търново по 
обособени позиции“, с публикувано Обявление за поръчка с ID 982788 на дата 15.06.2020 г. 
в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2020-0035, с адрес 
на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/813/.

Настоящият доклад се състави и подписа в един екземпляр от комисията, назначена 
със Заповед № РД 22-1063 от 20.07.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, както 
следва:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.............
Пенка Игнатова - Директор на ,ия ОМДС в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:
1..........................................
Генади Русинов - Ръководителка отидел „Чистота“ в ОП „Зелени системи“

2...............................................
Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция ОП в Община Велико Търново

ПОЛУЧИХ доклада на комисията
на дата: Подп

ПАНОВ
Велико Търново

УТВЪРЖДАВАМ доклада на комисията
на дата: Подпис

. ДАНИЕЛ ПАНОВ
на Община Велико Търново

стр. 6

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/813/
danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




